
Zarządzenie Nr 86/2021 
Wójta Gminy Cisek 

z dnia 4 listopada 2021 r. 
 

w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości położonej w obrębie Łany 
przeznaczonej do oddania w dzierżawę w trybie bez przetargu. 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2021 r., poz.1372 ), art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ) oraz uchwały Nr XXXIV/190/2021 Rady Gminy 

Cisek z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na nieruchomość stanowiącą własność Gminy 

Cisek położoną w obrębie Łany, zarządzam, co następuje : 

 

 

§ 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę na rzecz dotychczasowego dzierżawcy na czas 

oznaczony do 5 lat nieruchomość gruntową niezabudowaną położoną w obrębie Łany  

o powierzchni 0,1816 ha stanowiącą własność Gminy Cisek, określoną szczegółowo w wykazie 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Ustala się roczną stawkę czynszu dzierżawnego w wysokości 1,00 dt pszenicy przeliczonej 

na równowartość pieniężną według średniej krajowej ceny skupu pszenicy na podstawie 

obwieszczenia Prezesa GUS za I półrocze każdego roku. 

 

§ 3. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Cisek na okres 21 dni oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

2. Informacja o wywieszeniu wykazu zostanie zamieszczona na stronie internetowej Urzędu 

Gminy Cisek oraz w prasie lokalnej. 

 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

           WÓJT 

/-/ Rajmund Frischko 


